Hd DO DE GUAYAQUIL 
MULTIBANCO 

D-110935 

Guayaquil, 28 de marzo del 2000,- 

Certificamos que en esta Institución Bancaria, a la presente fecha se ha depositado en una 
Cuenta de Integración de Capital a nombre de la Compañía “NODENOR S.A.”, el valor de 
$ 142 (ciento cuarenta y dos dólares) la cual ha sido consignada por las siguientes personas: 

LDA.GABRIELA CHAVEZ MUIRRAGUI $ 142 

TOTAL $ 142 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores 
designados por la nueva compañía, después que la Superintendencia de Compañías nos